



TEKNOFEST HAVACILIK, UZAY VE TEKNOLOJİ FESTİVALİ ("TEKNOFEST") PAYDAŞ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

1. PROTOKOL'ÜN TARAFLARI

İşbu TEKNOFEST - Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali Paydaş İş Birliği Protokolü ("**Protokol**"), bir tarafta "Orta Mahalle Gazi Yüzbaşı Ömer Bulu Caddesi Canayakın Sitesi A blok No: 9 34040 Bayrampaşa / İstanbul" adresinde mukim Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (bundan böyle "**T3 VAKFI**") olarak anılacaktır) ile diğer tarafta Karadeniz Teknik Üniversitesi 61080 Ortahisar / Trabzon adresinde mukim Karadeniz Teknik Üniversitesi (bundan böyle "**ÜNİVERSİTE**") olarak anılacaktır) arasında, aşağıda yazılı olarak belirtilen koşullarda tanzim edilerek ve 31/07/2024 tarihinde imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Bundan böyle T3 Vakfı ve Üniversite, ayrı ayrı "**Taraf**" birlikte ise "**Taraflar**" olarak anılacaktır.

2. TANIMLAR

İşbu Protokolde belirtilen;

T3 VAKFI: Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı'nı,

ÜNİVERSİTE: Karadeniz Teknik Üniversitesi'ni,

TEKNOFEST/FESTİVAL: İşbu Protokol kapsamında düzenlenecek olan Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'ni,

PROTOKOL: Karadeniz Teknik Üniversitesi ile TEKNOFEST arasında imzalanan işbu TEKNOFEST- Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali ("TEKNOFEST") Paydaş İş Birliği Protokolü'nü, ifade eder.

AÇIKLAMALAR

A- Günümüzde bir ülkenin refah, güvenlik, yüksek yaşam kalitesi ve gelişmişlik düzeyi, o ülkedeki teknolojik özyeterlilik ile doğrudan ilişkilidir. Aynı zamanda teknolojik öz yeterlilik; bu parametrelerin ötesinde, bir ülkenin bağımsızlığını pekiştirebilmesi için temel şarttır. Ülkemizde yüksek teknolojinin öncüleri arasında gösterilen havacılık alanında Vecihi Hürkuş, Nuri Demirağ gibi müteşebbislerin erken dönem gayretleri maalesef gerekli desteği görmemiş ve akamete uğratılmıştır. Son dönemde ise ülkemiz yerli İHA'lar, helikopter ve uçaklar üretebilir hale gelmiş, uydu ve uzay çalışmalarında önemli mesafeler kaydetmiştir. Bu çalışmaların artarak devam etmesi gerek bu alanlarda gerekse teknolojinin diğer alanlarında, sınıflarında dünyanın en iyisi yüksek teknoloji ürün ve sistemlerinin milli ve özgün olarak ülkemizde üretilmesi amaçlanmaktadır.

Türkiye'nin inandığı "İnsanlık için Adalet ve Merhamet" misyonunu küresel çapta daha güçlü bir şekilde savunabilmesi açısından teknolojiye tam bağımsız olması günümüz dünyasında bir zorunluluk haline gelmiştir.

MR

SH.

Bu kapsamda "Teknoloji Geliştiren Bir Türkiye" mottosuyla ülkemizin teknolojiye tam bağımsızlık mücadelesine katkı sunmayı kendine misyon edinmiş Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı, bu konudaki tüm çalışmalarını "Milli Teknoloji Hamlesi" şeklinde kavramsallaştırmıştır ve milli ve özgün teknolojik ürün ve sistemler geliştirilmesine öncülük edecek çalışmalar yürütmektedir.

B- T3 Vakfı ekosistemindeki çalışmalardan biri de TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'dir. TEKNOFEST'in gerçekleştirilme amacı olarak iki olgu benimsenmiştir. Bunlardan ilki yakın tarihten edinilen tecrübelerin ışığında yüksek teknoloji geliştirmek adına bir gereklilik olan toplumun Milli Teknoloji Hamlesi'ne ve bu vizyon doğrultusunda geliştirilen projelere olan sevgi ve güven bağlarını kuvvetlendirmektir. İkincisi ve en önemlisi ülkemizin yüksek teknoloji geliştirecek insan kaynağını geliştirmek, eğitmek ve desteklemektir.

C- Bu kapsamda 2018 yılından itibaren Türkiye'nin ve dünyanın çeşitli noktalarında düzenlenmiş olan 2024 yılında da Adana'da 02-06 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek dünyanın en büyük teknoloji festivali TEKNOFEST kapsamında yükümlülük ve sorumlulukların belirlenmesi amacıyla işbu Protokol tanzim edilmiştir.

DOLAYISIYLA, işbu Açıklamalar çerçevesinde Taraflar hukuken ilzam edilme iradesi ile **AŞAĞIDAKİ HUSUSLARDA ANLAŞMIŞTIR:**

3. PROTOKOL'ÜN AMAÇ VE KAPSAMI

İşbu Protokol'ün amacı, 2024 yılında Adana'da düzenlenecek olan TEKNOFEST kapsamında yurt içi ve yurt dışından gösteri takımlarının katılacağı uçuş gösterileri, paraşüt, akrobasi gösterileri, ulusal ve/veya uluslararası katılıma açık teknoloji yarışmaları, uluslararası girişim zirvesi, farklı yaş gruplarından ziyaretçilerin katılabilecekleri etkinlikler ve söyleşiler, fuar etkinlik alanları ve TEKNOFEST'in genel amaçları ile havacılık ve uzay odak alanlarına yönelik düzenlenecek faaliyetlere ilişkin sorumluluk ve yükümlülükler ile iş birliği esaslarının belirlenmesinden ibarettir.

4. TEKNOFEST'İN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

i. TEKNOFEST, FESTİVAL'i üstlenecek olan şahıs ve/veya kuruluşlar ile paydaşlar arasındaki koordinasyonun sağlanmasından ve bu doğrultuda koordinasyon toplantılarının düzenlenmesinden sorumludur.

ii. "TEKNOFEST" markası T3 Vakfı adına tescil edilmiş bir marka olup, TEKNOFEST'in düzenlenmesi ve yürütülmesi amacıyla T3 Vakfı, markasını, T3 Vakfı'nın takdirine ve iznine tabi olmak kaydıyla, ÜNİVERSİTE'ye ve/veya başkaca şahıs ve/veya kurumlara kullanılabilecektir.

iii. TEKNOFEST, FESTİVAL'in tamamını üstlenmek üzere görevlendirilecek olan şahıs ve/veya kuruluş(lar), TEKNOFEST kapsamında düzenlenecek olan tüm gösteri, aktivite ve etkinliklerin içeriklerinin belirlenmesinden, zaman planlamalarının yapılmasından ve bunların ilgili paydaşlara iletilmesinden sorumludur.

iv. TEKNOFEST, FESTİVAL kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmalarının başarı ödülleri belirlenmesinden ve değerlendirme süreçlerinin yönetilmesinden sorumludur.

v. TEKNOFEST, yarışmacıların raporlarının değerlendirme süreçlerinin yönetilmesinden, raporların ilgili paydaş ile TEKNOFEST arasında mutabık kalınan TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyelerine iletilmesinden ve bu değerlendirmelerin adil bir şekilde yapılmasını sağlamaktan sorumludur.

Ma

H.

vi. TEKNOFEST, FESTİVAL'İ üstlenecek olan şahıs ve/veya kuruluş(lar), TEKNOFEST'in tüm duyuru ve reklam çalışmalarının içeriklerini, kendi takdirine tabi olmak kaydıyla, onaylanmasından, ÜNİVERSİTE ve okullarda gerekli duyuruların ÜNİVERSİTE ile birlikte yapılmasından sorumludur. Şüpheyeye mahal vermemek adına, "TEKNOFEST" markasının yer aldığı tüm reklam, afiş ve benzeri reklam araçları vasıtasıyla yapılacak her türlü tanıtım T3 Vakfı'nın iznine tabi olacaktır.

vii. TEKNOFEST logosu ve T3 Vakfı logosu, TEKNOFEST'e ilişkin tüm görsellerde ve görselde yer alan diğer paydaş logolarıyla birlikte yer alacaktır.

viii. TEKNOFEST, TEKNOFEST Değerlendirme Kurulu tarafından belirlenecek sayıda takımın Yarışma Sergisi için Adana'da gerçekleştirilecek olan FESTİVAL'e ulaşım ve konaklama sürecini organize edecektir.

ix. TEKNOFEST, FESTİVAL alanına giriş ve çıkışlarda kullanılmak üzere yaka kartının basım ve dağıtım organizasyonunu yapmaktan sorumludur. TEKNOFEST, ÜNİVERSİTE'ye TEKNOFEST tarafından belirlenecek sayıda araç için VIP ve Paydaş otopark hakkı sağlamaktan sorumludur.

x. TEKNOFEST stant alanları hariç olmak üzere FESTİVAL alanının genel temizliğinden ve alanın genel güvenliğinden sorumludur.

xi. "TEKNOFEST, Üniversite logosunu diğer paydaşlarla birlikte aşağıdaki mecralarda kullanabilecektir;

a. 2 faz olmak üzere TV, Radyo, Gazete, Dergi, İnternet, Sosyal Medya mecraları ile Türkiye genelindeki outdoor iletişim kampanyaları,

b. FESTİVAL sonrasında hazırlanan yıl boyunca gerçekleşen TEKNOFEST süreçleri hakkında bilgiler barındıran TEKNOFEST Almanak,

c. FESTİVAL alanında TEKNOFEST Paydaşlarının yer aldığı tüm baskı dokümanları,

d. TEKNOFEST web sitesi Paydaşlar sayfası,

e. TEKNOFEST Mobil Aplikasyonu Paydaşlar sayfası,

f. Festival kataloğu yapıldığı takdirde kuruma adı ve standart tanıtımını yapabileceği yer verilecektir.

xii. TEKNOFEST, ÜNİVERSİTE çadırının önünde görevlendirdiği İş Sağlığı ve Güvenliği Firması'nın uygun gördüğü konuma kadar elektrik sağlamaktan ve konumlandırılan pano üzerinden söz konusu elektriği ÜNİVERSİTE'ye sağlamaktan sorumludur. ÜNİVERSİTE, FESTİVAL öncesinde TEKNOFEST'in ileteceği Elektrik Talep Formu'nu eksiksiz dolduracağını, belirlenen panoda stant içindeki elektrik dağıtımını kendi yapacağını, stant içi ile alakalı TEKNOFEST'e herhangi bir talepte bulunmayacağını ve belirlenecek tüm kurallara riayet edeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder.

xiii. TEKNOFEST, FESTİVAL alanının internet altyapısını iyileştirmek için gerekli çalışmaları yapacaktır. Söz konusu altyapı çalışmaları sadece mevcut bant genişliğini iyileştirmeye yönelik olup herhangi bir modem veya data hizmeti söz konusu çalışmaya dahil değildir.

xiv. ÜNİVERSİTE'nin herhangi bir sebeple FESTİVAL'e fiilen katılmaması durumunda, TEKNOFEST, ÜNİVERSİTE'ye tahsis edilen standı ve alanları dilediği gibi değerlendirilebilir. TEKNOFEST bu stant ve alanları FESTİVAL alanı dışında bırakabilir veya alanı kurmayabilir. Ortaya çıkan mevcut durum sebebiyle tasarruf hakkı ayrıca bir yazıya gerek kalmadan TEKNOFEST'e geçer.

xv. ÜNİVERSİTE logosu, TEKNOFEST'e ilişkin tüm görsellerde diğer paydaşlarla birlikte yer alacaktır.

MR

H.

xvi. TEKNOFEST, FESTİVAL alanında TEKNOFEST tarafından belirlenen alanda ve konseptte 25m² (yirmibeş metrekare) büyüklüğünde bir çadır alanı ÜNİVERSİTE'ye tahsis edecektir. Tanıtım standının çadır kurulumu TEKNOFEST'e aittir.

5. ÜNİVERSİTE'NİN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

i. ÜNİVERSİTE, T3 Vakfı ve TEKNOFEST'in organizasyonunu üstlenecek olan şahıs ve/veya kuruluş(lar) ile tüm koordinasyonu sağlamak üzere iki kurumsal koordinasyon yetkilisi, bir sosyal medya koordinasyon yetkilisi ve TEKNOFEST Kariyer Platformu sürecini koordine etmek üzere bir insan kaynakları yetkisi olmak üzere 4 personelini görevlendirecektir. Bahsi geçen görevleri yetkilendirilen personelin üstlenmesi durumunda kişi sayısı değişiklik gösterebilir.

ii. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST için görevlendireceği kurumsal koordinasyon yetkilisini TEKNOFEST tarafından planlanan ve TEKNOFEST hakkında ayda en az bir kez düzenlenecek mutata toplantılara katılmak üzere görevlendirecektir.

iii. ÜNİVERSİTE tarafından görevlendirilen kurumsal koordinasyon yetkilileri TEKNOFEST ile ÜNİVERSİTE arasındaki tüm süreçlerin koordinasyonundan sorumludur. Kurumsal Koordinasyon Yetkilisi, sosyal medya koordinasyon yetkilisini, insan kaynakları yetkilisini ve TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyelerini tüm süreçle ilgili bilgilendirmekten sorumludur.

iv. ÜNİVERSİTE, görevlendirilen personellerin iletişim bilgilerini (Ad Soyad, Unvan, Bölüm/Fakülte Adı, Telefon Numarası, KYS Kayıtlı E-Posta, KYS Kullanıcı Numarası, KYS Kullanıcı Adı vb.) TEKNOFEST ile paylaşacaktır. ÜNİVERSİTE, görevlendirilmiş personelin görevini icra etmemesi durumunda yerine en geç 3 (üç) gün içerisinde yeni akademisyen veya uzman personel görevlendirecek ve iletişim bilgilerini TEKNOFEST derhal ile paylaşacaktır.

v. ÜNİVERSİTE, yıl boyunca ve FESTİVAL süresince TEKNOFEST hazırlıkları için yapılan toplantı ve etkinliklerde görevlendirilen kurumsal koordinasyon yetkilisinin, sosyal medya yetkilisinin, insan kaynakları yetkilisinin ve TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyesinin ulaşım, konaklama ve yemek masraflarının tamamını karşılayacaktır.

vi. FESTİVAL ve yarışmaların gerçekleştirileceği il(ler)deki konaklama ve ulaşım planlaması ÜNİVERSİTE'nin sorumluluğunda olacaktır, TEKNOFEST'in bu bağlamda rezervasyon yapma veya öneride bulunma gibi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

vii. ÜNİVERSİTE, FESTİVAL ve yarışmaların gerçekleştirileceği il/iller için görevlendireceği TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyelerine Görevlendirme yazısı yazacaktır.

viii. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST kapsamında işbu Protokol uyarınca görevlendirmiş olduğu personelin TEKNOFEST tarafından davet edilmesi durumunda festival öncesinde ve TEKNOFEST süresince tam zamanlı olarak alanda görev almasını sağlayacaktır.

ix. ÜNİVERSİTE, kendisine ait ve/veya ÜNİVERSİTE'ye bağlı tüm kuruluşların web sitelerinin ana sayfasına TEKNOFEST logosu yerleştirerek TEKNOFEST web sitesine yönlendirme sağlayacağını ve TEKNOFEST'in belirlemiş olduğu medya yönetim politikası doğrultusunda sosyal medya hesaplarından paylaşımlar gerçekleştireceğini kabul, beyan ve taahhüt eder.

x. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST kapsamında yapılacak duyuruların ÜNİVERSİTE'nin ve ÜNİVERSİTE'ye bağlı diğer tüm kurumların web sitelerinde duyurulması ile ÜNİVERSİTE veri tabanına kayıtlı mezun ve tüm öğrenci ÜNİVERSİTE öğrencileri ile enstitü gibi bağlı kuruluşlarına duyurulması için SMS, e-mail gönderilmesini ve okulun ilgili alanlarına TEKNOFEST'in tanıtımını sağlayacak matbuat ve afişlerin asılmasını sağlayacaktır. ÜNİVERSİTE, kendi radyo kanalı ve dijital yayın kanalının bulunması durumunda TEKNOFEST'in tanıtımının ve duyurusunun ilgili mecralarda yapılmasını sağlayacaktır.

MR

H.

xi. ÜNİVERSİTE, FESTİVAL ile ilgili tüm süreçlerin duyurulması için ÜNİVERSİTE'nin ve ÜNİVERSİTE'ye bağlı tüm kuruluşların sosyal medya hesaplarında paylaşım yapılmasını sağlayacaktır.

xii. ÜNİVERSİTE, kendisinin ve/veya ÜNİVERSİTE'ye bağlı, FESTİVAL'ın içeriği ve kapsamıyla doğrudan veya dolaylı yoldan ilişkili olan kulüplerin yönetim kurullarına TEKNOFEST tarafından yapılan duyuruların iletilmesini sağlayacaktır.

xiii. ÜNİVERSİTE, yurt dışında anlaşmalı olduğu bilim akademileri, üniversiteler ve araştırma merkezleri, bilimsel sivil organizasyonlar gibi kurumlarda yarışmaların duyurulması için çalışmalar yürütecek ve bahse konu kurumların ilgili alanlarına TEKNOFEST tanıtım afişlerinin asılmasını ve yurt içinde yürüttüğü çalışmaların yurt dışında da yapılmasını sağlayacaktır.

xiv. ÜNİVERSİTE, yurt içinde ve yurt dışında katılacağı fuar, organizasyon, konferans vb. tüm etkinliklerde TEKNOFEST kapsamında gerçekleştirilecek yarışmalar, etkinlikler vb. faaliyetlerin duyurulması amacıyla ilgili tanıtım faaliyetlerini yürütecektir. ÜNİVERSİTE, tanıtım sürecini TEKNOFEST ile koordineli olarak organize etmekten sorumludur.

xv. ÜNİVERSİTE, yıl boyunca yaptığı duyuru çalışmalarını TEKNOFEST'e detaylı olarak raporlayacaktır.

xvi. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST kapsamında ÜNİVERSİTE içerisinde programlayacağı bilgilendirme ve tanıtım amaçlı konferans, toplantı gibi faaliyetler için uygun bir salon/oda tahsis etmekten bu etkinlikler için gerekli izinleri vermekten ve etkinliklerin tanıtımı için azami katkı sağlamaktan sorumludur.

xvii. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST ile mutabık kalmak kaydıyla envanterinde bulunan ve TEKNOFEST odak alanlarına ilişkin ürün ve sistemlerin FESTİVAL alanında statik olarak sergilenmesini sağlayacaktır.

xviii. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmaları için oluşturulacak TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu'nda görevlendirilmek üzere protokolün imzalandığı tarihten itibaren en geç 1 (bir) hafta içerisinde en az 30 (otuz) akademisyeni görevlendirecek ve görevlendirilen akademisyenlerin TEKNOFEST tarafından yıl boyunca belirlenecek tarihlerde haftada en az 10 (on) saat görev almaları sağlanacaktır. Üniversite görevlendirilen akademisyenlere çalışma tarihlerini ve saati tebliğ edecektir.

xix. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmalarının raporlarının değerlendirilmesi için görevlendirilen akademisyenlere gönderilen rapor sayısını ve raporların okunma durumunu KYS üzerinden takip edecek ve akademisyenlerin termin tarihlerine uymasını sağlayacaktır.

xx. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST ile arasında mutabık kalınan TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyeleri tarafından değerlendirmiş oldukları proje fikirlerinin alınması, kullanılması farklı kurum, kuruluş ve şahıs/lar ile paylaşımamasını sağlayacaktır.

xxi. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST kapsamında görevlendirmiş olduğu TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyelerinin ilgili teknoloji yarışmaları konusunda tecrübe sahibi olmasını taahhüt eder. Üniversite görevlendirilen akademisyenlerin yarışma şartnamesinin düzenlenmesinde aktif rol almasını sağlayacaktır. Görevlendirilen akademisyen, şartname hazırlıkları sırasında kuralları ve çıkabilecek sorunları gözden geçirmek, bu konuda orta ve uzun vadeli çözümler belirleyerek geri bildirimde bulunmak, yarışmanın düzenlenmesindeki temel motivasyona yönelik planlanmalar yapmak ve önerilerde bulunmaktan sorumludur.

UR

H.

xxii. ÜNİVERSİTE, İnsanlık Yararına Teknoloji, Akıllı Ulaşım, Çevre ve Enerji Teknolojileri, Eğitim Teknolojileri, Engelsiz Yaşam Teknolojileri yarışmalarında; ilkokul / ortaokul ve lise seviyesinde görevlendirilecek olan TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyesini ayrıca "Proje Sunum Aşaması" döneminde çevrim içi olarak takımların sunumlarını birebir değerlendirme yapması için en az 2 (iki) gün boyunca tam zamanlı olacak şekilde görevlendirecektir.

xxiii. ÜNİVERSİTE, görevlendirilen TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyesinin yarışmacı raporlarını verilen süre zarfında ve TEKNOFEST tarafından belirtilen kriterler uyarınca değerlendirmesini, geri bildirimde bulunmasını ve yarışma tarihlerinde jüri ve hakemlik görevlerini, TEKNOFEST tarafından belirlenecek tarihlerde alanda fiilen bulunarak yerine getirmesini sağlayacaktır.

xxiv. ÜNİVERSİTE, jüri/hakem olarak görevlendirilen TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyelerinin TEKNOFEST tarafından belirlenecek tarihlerde alanda fiilen bulunmaları durumunda ulaşım, konaklama ve yemek masraflarının tamamını karşılayacaktır.

xxv. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST kapsamında görevlendirmiş olduğu TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyelerinin düzenlenecek olan tüm eğitim ve yarışmacılara yönelik soru-cevap programlarına katılımını sağlayacaktır.

xxvi. ÜNİVERSİTE'nin görevlendirdiği TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyeleri, yarışmacılara yönelik eğitim vermekten ve eğitim kampı kapsamında; asgari koşulların belirlenmesine ilişkin çalışmalar yapmaktan, çalışmaların sonuçlarını TEKNOFEST'e bildirmekten, verilecek eğitimlerin hedefi, amacı ve eğitimin süresi vb. gibi asgari gereksinimleri belirleme süreçlerine katkı vermekten sorumludur.

xxvii. ÜNİVERSİTE'nin görevlendirdiği TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları Değerlendirme Kurulu üyeleri, yılda en az dört kez düzenlenen Yarışma Süreç Planlama Toplantılarına toplantılara katılmaktan sorumludur. TEKNOFEST tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı en az 7 (yedi) gün önceden üyelere duyurulur.

xxviii. TEKNOFEST tarafından ÜNİVERSİTE'ye tahsis edilen söz konusu tahsis alanlarının stant içerikleri (stant, mobilya, teşhir ürünleri, reklam malzemesi, elektrik vb.) ve bunların kurulumuna ilişkin bedel ve/veya masraflar ÜNİVERSİTE'ye aittir.

xxix. ÜNİVERSİTE, Adana'da tahsis edilen stant alanlarına ait tüm tasarımların, teknik çizimlerin yapılmasını sağlayacak ve tüm bu çalışmaları TEKNOFEST'in onayına sunacaktır.

xxx. ÜNİVERSİTE, ilgili çizimleri ve tasarımları baz alarak TEKNOFEST tarafından sağlanan çadırın içerisine kuracağı standın tüm üretim, kurulum ve söküm işlemlerini gerçekleştirecektir.

xxxi. ÜNİVERSİTE, stant alanına ait donanımsal ve yazılımsal altyapı ihtiyaçlarını ve bunların özelliklerini belirleyerek, ilgili malzemeleri temin edecek ve bu altyapıların stant alanına kurulumunu yaparak öncesinde de her türlü planlama ve çalışmaları TEKNOFEST'in onayına sunacaktır.

xxxii. ÜNİVERSİTE, stant alanına yapılacak kurulumların FESTİVAL öncesi iletilen Teknik Kılavuz'da belirtilen tarih aralığında yine kılavuzda belirlenen kurallara riayet ederek tamamlanmasından sorumludur. Stant alanına malzeme taşımak için dahi olsa FESTİVAL sırasında alana araç girişine izin verilmemektedir. ÜNİVERSİTE, malzemelerini FESTİVAL öncesi belirtilen tarihlerde veya FESTİVAL esnasında ihtiyaç duyulması durumundaysa sadece belirtilen saat aralığında ve yalnızca binek ve ticari araçlarla taşıyabilecektir.

MR

HL

xxxiii. ÜNİVERSİTE, kendine tahsis edilen alanda FESTİVAL'in katma değerine katkı sağlayacak ve FESTİVAL'in ana temaları olan havacılık, uzay ve teknoloji temalarına uygun etkinlikler düzenlemekten ve bu etkinliklerin TEKNOFEST'in onayına sunulması ve onayı takiben duyurulması için TEKNOFEST ile FESTİVAL'den en az 30 (otuz) gün önce paylaşılmasından sorumludur.

xxxiv. ÜNİVERSİTE, ilgili çizimleri ve tasarımları baz alarak TEKNOFEST tarafından sağlanan çadırın içerisine kuracağı standın tüm üretim, kurulum ve söküm işlemlerini gerçekleştirecektir.

xxxv. ÜNİVERSİTE, stant alanına ait donanımsal ve yazılımsal altyapı ihtiyaçlarını ve bunların özelliklerini belirleyerek, ilgili malzemeleri temin edecek ve bu altyapıların yarışma alanına kurulumunu yaparak öncesinde de her türlü planlama ve çalışmaları TEKNOFEST'in onayı için TEKNOFEST ile paylaşacaktır.

xxxvi. ÜNİVERSİTE, stant alanı içerisindeki klima, masa ve sandalye, zemin, podyum, kamera, led ekran, ilave aydınlatma ve elektrik altyapısının ilgili panolardan stant alanına dağıtılması gibi stant içi ihtiyaçları karşılamakla sorumludur.

xxxvii. ÜNİVERSİTE, stant alanında oluşabilecek teknik arızalar olması durumunda müdahale edilebilmesi için TEKNOFEST haftası boyunca yeterli sayıda teknik personel görevlendirecektir.

xxxviii. ÜNİVERSİTE, kendisine tahsis edilmiş alanı 3. şahıs, kurum veya kuruluşlara satamaz, kiralayamaz. ÜNİVERSİTE sergileyeceği ürünleri sadece kendisine ayrılan alanda sergiler, kendisine ayrılan alanın dışına her ne suretle olursa olsun çıkamaz ve alan dışına taşamaz, kendi alanı dışına herhangi bir ürününü, tanıtım ilan ve panolarını vb. cisimler koyamaz.

xxxix. ÜNİVERSİTE'nin protokolde belirtilen yükümlülükleri ve ilgili mevzuat kapsamındaki sorumlulukları ile sınırlı olmak ve çalışma ve etkinlik sahasında ÜNİVERSİTE'ye tanınan imkanlar dahilinde olmak kaydıyla, ÜNİVERSİTE, Protokol'de ilgili mevzuata uygun olarak çalışma koşulları ve mevcut kanun, tüzük, yönetmeliklere göre bir iş sahibince alınması gereken iş sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili her türlü emniyet tedbirlerini bizzat almakla yükümlüdür.

xl. Çalışma ve etkinlik sahasına ÜNİVERSİTE tarafından getirilen tüm katılımcı, yarışmacı, öğrenci ve gönüllülerin iş sağlığına ve iş güvenliğine yönelik tedbirlerin alınmasından ÜNİVERSİTE, Protokol kapsamındaki yükümlülükleri ve ilgili mevzuat kapsamındaki sorumlulukları ile sınırlı olmak kaydıyla sorumludur. ÜNİVERSİTE, çalışma ve etkinlik sahasında kaza olması halinde derhal ilgili mülki idare amirliği ve kolluk kuvvetleri ile ilgili kurum ve/veya kuruluşları bilgilendirmekle sorumludur.

xli. ÜNİVERSİTE, etkinlik alanında görevlendirdiği kurulum, organizasyon ve söküm günleri dâhil bütün personelini ve/veya alt yüklenicilerini 4857 sayılı İş Kanunu ve diğer yasal mevzuat hükümlerine göre çalıştıracaktır. ÜNİVERSİTE, yapılacak çalışmalarda 4857 sayılı İş Kanunu ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine göre her türlü güvenlik önlemlerini almakla yükümlüdür. Etkinlik alanı ve çevresinde yanıcı madde, sigara kullanımından ve benzeri sebeplerle oluşabilecek her türlü zararlardan TEKNOFEST'in veya T3 Vakfı'nın herhangi bir sorumluluğu olmayacaktır. ÜNİVERSİTE, bu filler sebebi ile TEKNOFEST'in maruz kalabileceği tüm zararları derhal tazmin edeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder.

xlii. ÜNİVERSİTE, çalışanlarının SGK prim, tazminat ve ücret alacaklarını tam ve zamanında ödeyeceğini, İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatına uyacağını, bu durumdaki tüm hukuki ve cezai sorumluluğun kendisinde olacağını beyan, kabul ve taahhüt eder. Bundan dolayı T3 Vakfı'nın herhangi bir talep veya yaptırım ile karşı karşıya kalması halinde ÜNİVERSİTE tüm sorumluluğu ve oluşacak zararı ödeyeceğini kayıtsız şartsız kabul ve taahhüt eder.

xlili. ÜNİVERSİTE istihdam ettiği kişilerin ve/veya TEKNOFEST'e katılımını organize ettiği öğrencilerin, gönüllülerin, katılımcıların ve diğer tüm görevlilerin kasıt, kusur veya ihmalleri neticesinde ve/veya bu Protokol hükümlerinden herhangi birini ihlal etmeleri sonucunda; T3 Vakfı'na, T3 Vakfı tarafından istihdam edilen kişilere, resmi mercilere, bunların personellerine, çalışma ve etkinlik sahasına veya üçüncü kişilere ve bunlara ait her türlü sistem, teçhizat ve eşyaya ilişkin olarak yol açacağı maddi ve manevi, her türlü doğrudan ve dolaylı zarardan ÜNİVERSİTE sorumlu olacaktır.

xliv. ÜNİVERSİTE çalışma ve etkinlik sahasındaki faaliyetleri nedeniyle yukarıda açıklanan kişilerin eylemlerinden doğacak her türlü hukuki ve cezai sorumlulukların tamamını üstlenmiş olup, T3 Vakfı üçüncü kişilerin her türlü taleplerinden varestede tutulacaktır. ÜNİVERSİTE'nin üçüncü kişilere ve kuruluşlara verebileceği zarar nedeni ile mezkûr kişi ve kuruluşlar tarafından T3 Vakfı'na müracaat edilmesi ve/veya T3 Vakfı aleyhine hukuki takibat başlatılması halinde T3 Vakfı keyfiyeti yazılı olarak ÜNİVERSİTE'ye ihbar edecek, ÜNİVERSİTE bu taleplerin karşılanmasını sağlayacaktır.

xlv. Çalışma ve etkinlik sahasına ÜNİVERSİTE tarafından getirilen tüm katılımcı, yarışmacı, öğrenci ve gönüllülerin sağlığından ve güvenliğinden ÜNİVERSİTE sorumludur. ÜNİVERSİTE, çalışma ve etkinlik sahasındaki tüm katılımcı, yarışmacı, öğrenci ve gönüllülerin sağlığının ve güvenliğinin sağlanması için gerekli tüm önlemleri almakla mükelleftir. Çalışma ve etkinlik sahası içinde kaza olması halinde ÜNİVERSİTE ilgili yasal mercilere bildirimde bulunacaktır.

xlvi. ÜNİVERSİTE tarafından getirilen tüm katılımcı, yarışmacı, öğrenci ve gönüllülerin, çalışma ve etkinlik sahasını kiraya veren kişi tarafından çıkarılmış veya çıkarılacak olan tüm güvenlik prosedürlerine tam olarak riayet etmesini sağlamakla yükümlüdür. ÜNİVERSİTE, istihdam ettiği veya alt yüklenicileri tarafından görevlendirilecek olan personelin, çalışma ve etkinlik sahasını tahsis eden kişinin ve resmi emniyet birimlerinin güvenlik prosedürlerine ve talimatlarına tam riayet etmelerini sağlar ve talimatlara uymayan personeli derhal değiştirir.

xlvii. Mücbir sebeplerle TEKNOFEST tarihinde ve yerinde; doğal afet, terör olayları, ulusal yas ilan edilmesi durumunda Türkiye Cumhuriyeti veya FESTİVAL'ın yapılacağı şehir yönetimi ile ilgili resmi mercilerinin, TEKNOFEST'in ve yetkili diğer makamların alacağı kararlar neticesinde veya burada sayılmamış olan sair sebeplerden yahut FESTİVAL başarısına veya güvenliğe yönelik tek taraflı alacağı kararları ile, tarihin değiştirilmesi veya FESTİVAL açıldıktan sonra kapatılması hallerinden TEKNOFEST ve T3 Vakfı doğrudan sorumlu tutulamaz.

xlviii. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST'in bildireceği FESTİVAL açılışından en geç 48 (kırksekiz) saat önce, FESTİVAL alanında, stant kurulumuna hazır olmasını temin edecektir. ÜNİVERSİTE her ne sebep ile olursa olsun geç kalmasının neticelerine katlanmayı ve standını yerleştirememesi nedeni ile uğradığı zararlara tahammül ederek, karşılamayı peşinen kabul ve taahhüt etmiştir. ÜNİVERSİTE, herhangi bir sebeple stant açmaması durumunda FESTİVAL tarihinden en az 45 (kırkbeş) gün önce bu durumu sebepleriyle birlikte yazılı olarak TEKNOFEST'e bildirmekle sorumludur. ÜNİVERSİTE'ye ayrılmış çadır alanının kurulumu tamamlandıktan sonra ÜNİVERSİTE'nin stant açmaması durumunda TEKNOFEST, kendi takdirine tabi olmak kaydıyla ÜNİVERSİTE'ye yaptırım uygulayabilir. ÜNİVERSİTE bu nedenle uğrayacağı zararlardan T3 Vakfı'nı hukuken sorumlu tutamaz.

xliv. ÜNİVERSİTE, stant alanı kurulum ve söküm çalışmalarına TEKNOFEST'in bildireceği tarihte başlayacak ve sonlandıracaktır.

I. T3 Vakfı-TEKNOFEST, FESTİVAL alanında oluşacak herhangi kayıp ve hasarlardan sorumlu değildir. Sigorta yapılması ÜNİVERSİTE'nin sorumluluğunda olup, TEKNOFEST sigorta yapılmasını tavsiye eder.

MR

H.

ii. TEKNOFEST, alan kurulumu, FESTİVAL zamanı ve alan söküm süreçlerinde stant içlerinde meydana gelebilecek hasar, çalıntı vb. konularda sorumlu değildir.

iii. ÜNİVERSİTE, stant alanının sökümü sırasında ve sonrasında alanın stant alanının güvenliği ve temizliğinden sorumludur.

iiii. ÜNİVERSİTE, TEKNOFEST tarafından iletilen Teknik Bilgilendirme Kılavuzu'ndaki kurallara riayet edecektir.

lv. ÜNİVERSİTE, kendisinden istenilen belge, form vb. evrakları kendisine belirtilen tarihlerde göndermek zorundadır. Göndermediği takdirde sorumluluğu ÜNİVERSİTE'ye aittir.

lv. İşbu sözleşmede konusu geçen çadırlarda ve alanlarda oluşacak hasarlardan TEKNOFEST sorumlu değildir. Oluşacak hasarları TEKNOFEST'in görevlendirmiş olduğu İş Sağlığı ve Güvenliği ile görevlendirmiş olan Çadır Firması ile beraber hasara söz konusu firma ve/veya şahıslardan alınacak imza ile tutulacak tutanak sonucu oluşan hasarı fiili gerçekleştirilen firma ve/veya kişiye rücu edebilecektir.

6. GİZLİLİK VE GİZLİ BİLGİ

Protokolün taraflarının birbirlerine, akademisyenlerine, danışman, taşeron, vekillerine ya da çalışanlarına açıklanan sözlü, yazılı ve/veya herhangi bir şekilde verilen her türlü teknik ticari mali bilgiler (sayılanlarla sınırlı olmaksızın her türlü buluş, metot, ticari sır, fikri haklar, yasal korumaya konu olamasa bile diğer her türlü yenilik, mevcut ve planlanan ürün ve hizmetler ile bunlara ilişkin planlar/ücretler, üçüncü kişilere ait bilgiler, iş faaliyetleri, bilgisayar programları ve bunların dokümanları, şifreleme teknikleri, süreçler, reklam ve pazarlama planları, teknik planlar, alt yapı-teknik donanım bilgileri, iş stratejileri, stratejik ittifaklar, mühendislik verileri, personel bilgileri) ile ifşa edildiği anda yazılı, sözlü veya herhangi bir şekilde gizli olduğu bildirilsin veya bildirilmesin her türlü bilgi ile bu Protokol de dahil Üniversite ile T3 Vakfı arasında imzalanmış olan her türlü protokol, bunların içerikleri Gizli Bilgi olarak kabul edilir. İşbu sözleşmeye ilişkin her türlü bilgi, belge ve yazışmayı, diğer taraf hakkında bildiği ya da çalışmalarını sırasında öğrendikleri diğer taraf ve diğer tarafın dolaylı veya doğrudan bir şekilde sahip olduğu herhangi bir bilgiyi, diğer tarafın çalışanlarının isimlerini, üçüncü kişilere hiçbir suretle açıklamamayı taahhüt ile bu yükümlülüğe istihdam ettikleri kişilerin, yardımcı kişilerin ve faaliyet alanında değerlendirilebilecek diğer kişilerin de uymasını sağlayacaklarını ve bu yükümlülüğünün, sözleşmenin sona ermesinden sonra da aynen devam edeceğini, kabul, beyan ve taahhüt etmişlerdir.

Taraflar, bu Protokol ile ilgili ve/veya Protokol'ün ifası dolayısıyla öğrendiği/öğreneceği, üçüncü kişilerce yasal yollarla bilinenler dışındaki, tüm bilgileri gizli bilgi olarak kabul ettiğini ve bu bilgileri, yasal zorunluluklar hariç karşı tarafın yazılı izni olmadan, üçüncü kişilere vermeyeceğini, açıklamayacağını, kamuya duyurmayacağını veya bu şekilde sonuçlanacak davranışlardan kaçınacağını, taahhüt eder. İşbu Protokol'ün herhangi bir nedenle sona ermesi hali, bu maddede yer alan yükümlülüklerin sona ermesine sebep olmaz.

Tarafların, birbirleri ile paylaştığı kişisel veriler tamamen veya kısmen otomatik olan ya da herhangi bir veri kayıt sisteminin parçası olmak kaydıyla otomatik olmayan yollarla elde edilmesi, kaydedilmesi, depolanması, muhafaza edilmesi, değiştirilmesi, yeniden düzenlenmesi, açıklanması, aktarılması, devralınması, elde edilebilir hâle getirilmesi, sınıflandırılması ya da kullanılmasının engellenmesi gibi veriler üzerinde gerçekleştirilen her türlü işlem karşı taraf tarafından yapılabilecektir.

MR

HL.

Taraflar, dięer taraf tarafından verilen hizmetlerin sözleşmenin ve teknolojinin gereklerine uygun şekilde yapılabilmesi, sunulan ürün ve hizmetlerin geliştirilebilmesi adına, paylaşılan kişisel verileri 6698 sayılı "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve ilgili mevzuata uygun olarak dięer taraf tarafından işleneceğine açık rıza gösterdiğini bu bağlamda kişisel veri sahiplerinden mevzuat gereği tüm izinlerin alındığını kabul ve beyan eder.

7. PROTOKOL'ÜN SÜRESİ VE SONA ERMESİ

i. İşbu Protokol imzalandığı tarihte yürürlüğe girer. Taraflardan biri TEKNOFEST'in düzenlenmesine 90 (doksan) günden fazla zaman bulunması durumunda yazılı olarak fesih ihbarında bulunması koşuluyla protokolü feshedebilir. Aksi taktirde Protokol aynı koşullarda birer yıl daha uzatılmış olur. TEKNOFEST'in düzenlenmesine 90 (doksan) gün veya daha az süre kala Taraflar paydaşıktan çekilemezler.

ii. Taraflarca gerekli görüldüğü takdirde, ek protokol yapılabilir. ÜNİVERSİTE'nin görevlendirmiş olduğu personelin, görev ve sorumluluklarını kısmen veya tamamen yerine getirmemesi durumunda T3 Vakfı protokolü tek taraflı feshedebilir.

8. İMZA VE YÜRÜRLÜK

"Yukarıdaki hususları teyiden, 8 (sekiz) maddeden ibaret işbu Protokol, Taraflarca tam olarak okunup anlaşıldıktan sonra 2 (iki) nüsha olarak düzenlenmiş ve Taraflar'ın her birinin hazır bulunan gerekli yetkiyi haiz imza yetkilileri veya usulüne uygun olarak atanan temsilcileri tarafından 31.08/2024 tarihinde imza altına alınmış ve yürürlüğe girmiştir."

T3 Vakfı

Nam ve hesabına

Elvan KUZUCU HİDİR
Türkiye Teknoloji Vakfı
Yönetim Kurulu

Özlem SAYMAZ
TEKNOFEST
Genel Sekreter

Türkiye Teknoloji Vakfı

Üniversite

Nam ve hesabına

H. Amel

Karadeniz Teknik Üniversitesi